
C, Sokolov
.. MDK Sokním· - rekonstrukce sociálnich zaH=ení li.NP 

Smlu11va ť. Si\IL/130/20]4/ORAf. 

SMLOUVA O DÍLO 

MDK Sokolov - rekonstrukce sociálních zařízení II.NP 

Objednatel: 

se sídlem: 
zastoupený: 
JČ: 

DIČ: 

město Sokolov 
Rokycanova 1929, 356 O I Sokolov 
Mgr. Petrem Kubisem, starostou 
00259586 
cz 00259586 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 
číslo účtu: 52I391/0100 
(dále jen „objednatel" na straně jedné) 
a 
zhotovitel: 

se sídlem: 
IČ: 

DESIGNSTAV KARLOVY VARY s.r.o. 
Mezirolí 161,362 25 Nová Role 
01486381 

DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

CZ0l48638 I 
ČSOB, a. s. 
271443938/0300 

zastoupený: Regínou Krnáčovou, jednatelkou 
(dále jen „zhotovitel" na straně druhé) 

uzavte/i níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušn_vmi ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb„ 
občanský zákoník, ve znění pozdějších pfrdpisů (dále jen „ občansk_í• zákoník"). tuto smlouvu o dílo: 

I / I 3 

405
Zvýraznění









9 Sokolov
... \t/DK Snkn/01· - rekonstrukce sociálních =aH=ení II.NP ..

Sntluuvu c'. SMU/3()/]0:!4 10R/11!. 

III. 6 V případě technologické přestávky je zhotovitel povinen o ní infonnovat v místě provádění

Předmětné stavby fonnou informačních tabulí, rovněž je povinen o takové přestávce v předstihu

informovat objednatele, a to minimálně 3 pracovní dny před takovouto nezbytně nutno přestávkou.

Článek IV. 
Staveniště 

IV. I Objednatel se zavazuje předat staveniště zhotoviteli protokolárnč v termínu dle čl.lil. I. I této
smlouvy a zhotovitel se zavazuje jej od objednatele v tomto termínu převzít.

IV.2 Staveniště bude zhotovitel i předáno celé najednou.

IV.3 Zábory veřejného prostranství. zvláštní užívání komunikací, přechodné dopravní značení a jeho
osazení před zahájením provádění Předmětné stavby projedná a zajistí na vlastní náklady zhotovitel. a to
včetně všech nutných stanovisek a rozhodnutí dotčených a správních orgánů, pokud to bude vzhledem
k povaze díla zapotřebí.

IV.4 Stanoviska správců či vlastníků pozemních či nadzemních vedení a inženýrských sítí k napojení
Předmětné stavby obstará na vlastní náklady zhotovitel.

IV.S Zhotovitel si je vědom, že nesmí svojí činností poškozovat přilehlé komunikace a jejich případné
poškození opraví. Zhotovitel je povinen zajistit očištění stavebních mcchanismt'.1 a vozidel před jejich
vjezdem na pozemní komunikaci. V případě znečištění pozemní komunikace jej zhotovitel okamžitě
odstraní.

fV.6 Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat odpady vzniklé jeho 
činností, to vše v souladu s příslušnými právními předpisy, a to vlastním jménem a na vlastní náklady. 

IV.7 Zhotovitel je povinen zajistit dodržování předpisů o bezpečnosti práce. nakládání s odpady
a nebezpečnými látkami a dalších všeobecnč platných právních předpisů na Pozemcích stavby všemi
subjekty,jež se na nich zdržují.

IV.8 Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady řádné zajištění všech strojú, materiálu a dalších movitých
věcí a hlídání staveniště v potřebnt!m rozsahu.

[V.9 Zřízení cest pro příchod a příjezd na staveniště zajistí na své vlastní náklady zhotovitel. 

[V. I O Zhotovitel na své vlastní náklady zajistí zemníky a skládky odpadů z realizace stavební části. 

rv. 11 Zhotovitel zajistí přístupy (pěší) do objektú v ulici. 

Článek V. 
Ostatní práva a povinnosti smluvních stran 

V. I Zhotovitele zastupuje po dobu provádění Předmětné stavby ve věcech:

V. I. I smluvních:

V.1.2 technických:

Reg i na Krnáčová, j ednate I ka 

Ing. Rychtář, Eduard Juraška 
tel.: 775 560 613 
e-mail: dcsi�nsta\'{ll sentrum.cz

V.2 Objednatele zastupuje ve věcech:

V.2.1 smluvních:

V .2.2 technických: 

V.3 TDI: 

Mgr. Petr Kubis, starosta 

fng. Kateřina Klepáčková, tel.: 354 228 340, 606 071 417 
e-mail: katcrina.klepackova({L mu-sokolo, .cz,
Bc. Václav Pták, tel.: 354 228 324,601 096637
e-mail: ,aclav.ptakrumu-sokolO\ .cz,

Radek Ježek, tel.: 602 707 576 

5 I I 3 

405
Zvýraznění

405
Zvýraznění

405
Zvýraznění

405
Zvýraznění

405
Zvýraznění

405
Zvýraznění

405
Zvýraznění



G) Sokolov
.. MDK Sokn/nť - re!.onstrukce sociálních :::aN:ení ff.NP . .

S111/uuvu ť .  SML//30 20:!4·0RM. 

c-mail: cloLorsta\ cb n post.cz

V.4 Jakákoliv změna předmětu díla smlouvy musí být předmětem písemného dodatku k této smlouvě 
podepsaného zástupci ve věcech smluvních obou smluvních stran. Za takový dodatek nelze v žádném 
případě považovat zápis ve stavebním deníku. V případě, že budou bez takového písemného dodatku 
pro'vedcny jakékoliv práce či dodávky. má objednatel právo požadovat po zhotoviteli, aby tyto bez 
zbytečného odkladu na své náklady odstranil. V připadi:, že tak objednatel neučiní, považují se tyto práce 
či dodávky za dar zhotovitele objednateli. 

V.S Zhotovitel je povinen provést i další práce a dodávky,jež nebyly sjednány při podpisu této smlouvy,
a nepodléhají úpravě uvedené v předchozím odstavci, pokud tyto nepřesáhnou 3 % z ceny díla dle odst.
VJT.3 této smlouvy a pokud jej objednatel o provedení takových prací písemně požádá prostřednictvím
zástupce ve věcech smluvních. Dnem doručení takového požadavku zhotoviteli se mění předmět díla dle
této smlouvy tak, že Předmětná stavba zahrnuje i takto vyžádané další práce a dodávky. Zároveň se cena
díla dle odst. VTI.3 této smlouvy zvyšuje, pokud jde o práce uvedené v soupisu výkonů tvořícím přílohu č.
1 této smlouvy, o částku odpovídající součinu rozsahu těchto prací či dodávek a jednotkové ceny uvedené
v soupisu výkonů, a pokud jde o práce a dodávky v tomto soupisu neuvedené, ve výši stanovené cenovou
soustavou URS v nejaktuálnějším znění. I v tomto případě obdobně platí ustanovení odst. V.4 této
smlouvy.

V.6 Zpravidla jednou týdně budou zástupci smluvních stran provádět v místě provádění Předmětné
stavby kontrolu a ověřování rozsahu již provedených prací. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna
svolat kdykoliv s třídenním předstihem takovéto kontrolní jednání. kterého je druhá strana povinna se
účastnit. Svolání bude prováděno zápisem do stavebního deníku. faxem nebo e-mailem na adresy uvedené
v této smlouvě. Objednatel má právo kdykoliv se v místě realizace stavby přesvědčit o vykonaných
stavebních dodávkách a pracích.

V.7 Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací při provádění Předmětné stavby a
dále použité materiály a povrchové úpravy. Na požádání objednatele je zhotovitel povinen předložit vzorky
použitých materiálu a oznámit jejich zdroje nebo dodavatele. Má-li objednatel důvodné podezření na
nedodržení požadované kvality materiálů nebo provedení prací, má právo zabezpečit s vědomím
zhotovitele zkoušky materiálu a požádat zhotovitele o zastavení dotčené části stavby. Zhotovitel je povinen
tuto žádost respektovat dnem doručení této žádosti. Pokud zkoušky prokáží požadovanou kvalitu. náklady
na tyto zkoušky hradí objednatel a prodloužení termínu smlouvy je příslušné počtu dnů zastavení dotčené
části stavby. V opačném případě jdou tyto náklady k tíži zhotovitele a zdržení způsobené zastavením
stavby nemá vliv na dílčí ani konečné termíny zhotovení díla.

V.8 Veškeré změny dílčích termínů či celkové doby plnění předmětu této smlouvy na základč porušení
právních povinností na straně objednatele lze aplikovat pouze v případě, že zhotovitel prokáže, že takové
porušení měla, i při vynaložení jeho veškerého rozumně požadovatelného úsilí, za následek přerušení či

pozdržení díla z jeho strany.

V.9 V pochybnostech se má za to, že pokud se k nějaké činnosti či dodávce potřebné k naplnění účelu 
této smlouvy a řádnému užívání předmětu díla nezavázal výslovně objednatel, je povinen tuto činnost 

vykonat či dodávku uskutečnit zhotovitel a tato je i součástí sjednané ceny. 

V.10 Umístění poutače či jakékoliv reklamy zhotovitele na Předmětné stavbě či na Pozemcích stavby
je možné pouze po předchozím souhlasu objednatele.

V.11 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu provádění Předmětné stavby dodržovat předpisy bezpečnosti
práce na Předmětné stavbě a zajistit jejich dodržování i svými zaměstnanci a poddodavateli.

V. I 2. Zhotovitel se zavazuje řídit se závaznými příkazy při provádění díla ze strany objednatele, pokud
tyto nejsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. Takto nemůže dojít ke změně této smlouvy.

V.13 Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, přičemž:
a) o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem vůči třetím osobám ve výši min. 100 %
ceny díla bez DPH se spoluúčastí ve výši odpovídající maximálně 3 %;
b) o pojištění stavebních a montážních výkonů není požadováno. je však doporučeno.

6 / 13 

405
Zvýraznění















9 Sokolov
.. :vtDK Soko/m· - rekonstrukce sociálních =aH:.e11í li.NP · ·  

S111!011vu ,'. SMUI 301014 ORJ!. 

nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. což stvrzují svým podpisem. 
resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

Xll.12 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. I Položkový rozpočet - nabídka zhotovitele 

V Sokolově dne g. li. ťOt'-? 

Za objednatele 

Ct ���!?J2v
Rokycanova 1929 
356 01 Sckolov 

13 / 13 

Za zhotovitele 
) 

Í\�' • I I J 
..., 
, . 

405
Zvýraznění

405
Zvýraznění



405
Zvýraznění








































































